
02/02/2023 09:27 SEI/ABC - 0035527687 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=36090668&inf… 1/1

 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
AVISO

AVISO DE RETORNO DE FASE

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N° 803/2022/ÉPSILON/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0036.603226/2021-92/SESAU

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de consumo "FILMES DE RAIO-X DIGITAIS, ANALÓGICOS E OUTROS" -
(Materiais Médicos Hospitalares/Penso - Películas de Raio-X analógico, Películas de Raio-X digital, revelador, fixador e outros, com
equipamentos por meio de comodato (impressoras a seco - DRY e nobreak) - EXERCÍCIO 2022".

 

A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através da Pregoeira, designada na Portaria Nº 20/2022 de 14 de fevereiro de 2022, vêm
através desta NOTIFICAR aos interessados e, em especial, às empresas par�cipantes da licitação em epígrafe que, em face da decisão de
Recurso Administra�vo doc. SEI 0035472894, será retornada à fase de aceitação/habilitação para o GRUPO 01 às 10h00min (Horário de
Brasília) do dia 03 de fevereiro 2023.

 

Porto Velho, 02 de fevereiro de 2023.

 
MARINA DIAS DE MORAES TAUFMANN

Pregoeira - Equipe ÉPSILON/SUPEL.
Mat. 300114886

Documento assinado eletronicamente por Marina Dias de Moraes Taufmann, Pregoeiro(a), em 02/02/2023, às 10:26, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 0035527687 e o código CRC
89A9D6A6.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.603226/2021-92 SEI nº 0035527687

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

